ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

главы города Югорска от 28.06.2024

№ 39-пг «Об утверждении состава

Общественного совета города Югорска»

В целях надлежащей организации деятельности субъектов

общественного контроля на территории города Югорска, руководствуясь

пунктом 4.8 раздела 4 постановления главы города Югорска от 05.05.2021 №

20-пг «Об утверждении положения об Общественном совете города

Югорска»:

1. Внести в приложение к постановлению главы города Югорска

от 28.06.2024 №39-пг «Об утверждении состава Общественного совета

города Югорска» изменение, признав пункт 8 утратившим силу.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

от 30.01.2025 № 5-пг